
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.7.2021 , č.j. ZU/18660/2021 

č .j.: 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Název dodavatele: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravotní ustav se sidlem, 
Dorueeno : 22.04.2022 
ZU/10679/2022 
listy : 1 prllohy ~ 

111111111111111 lili 
zusoes861c8982 

Sídlo dodavatele: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku. 
(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: 
Název odběratele: Plazma Plus s.r.o. 
Sídlo odběratele: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 
IČ: 09533567 
DIČ: CZ09533567 
Bankovní spojeni: ČS a.s., č.ú.: 6031981339/0800 
IO datové schránky: nvdkcyh 
Zastoupen: Mgr. Luďkem Slavíkem, PhD., jednatelem společnosti 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, č. vložky 83005. 
(dále jen objednatel) 

li. Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění obsah Smlouvy o dílo ze dne 13.7.2021 , přičemž: 

Článek IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků/měření bude proveden v místech určených objednatelem. 

V ostatním zůstává Smlouva o dílo ze dne 13.7.2021 nezměněna. 



Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 19.4.2022, nebo uveřejněním v registru smluv podle toho, který okamžik nastane 
dříve . 

Objednatel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, znění pozdější předpisů, je povinen uveřejnit tento 
Dodatek č. 1 v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o tomto Dodatku č. 1 a právním vztahu jím 
založeném může být povinen zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované 
zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění 
tohoto Dodatku zajistí Zhotovitel bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopise. 

Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č.1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho 
plnění, na důkaz čehož připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen 
podle jejich svobodné a vážné vůle. 

V Ostravě, dne ..... ... . 

Razítko a podpis zhotovitele: 
Digitálně podepsal 

• Ing. Eduard Ježo 
Ing. Eduard Jezo Datum: 2022.04.22 

14:30:37 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

V Praze, dne ......... . 

Razítko a podpis objednatele: 
Digitálně podepsal 

 
Datum: 2022.04.22 
08:24:28 +02'00' 

Mgr. Luďek Slavík, PhD., 
Jednatel 




